[image: image1.png]

	ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	27.11.2013г.
	пгт Кавалерово
	 №
	26

	О принятии решения «О внесении изменений в решение Думы Кавалеровского муниципального района от  27 февраля 2010 года  № 84-НПА «О Положении «О должностях муниципальной службы в Кавалеровском муниципальном районе» (в редакции от 10.05.2011 № 166-НПА)

В соответствии с Уставом Кавалеровского муниципального района,

Дума Кавалеровского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Думы Кавалеровского муниципального района от  27 февраля 2010 года  № 84-НПА «О Положении «О должностях муниципальной службы в Кавалеровском муниципальном районе» (в редакции от 10.05.2011 № 166-НПА).

2. Направить указанное решение Главе Кавалеровского муниципального района  для подписания и опубликования.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

И.В.Гладких

[image: image2.png]

Р Е Ш Е Н И Е

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОТ  27 ФЕВРАЛЯ 2010 ГОДА  № 84-НПА «О ПОЛОЖЕНИИ
«О ДОЛЖНОСТЯХ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В КАВАЛЕРОВСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ»

(В РЕДАКЦИИ ОТ 10.05.2011 № 166-НПА)

Принято Думой Кавалеровского

муниципального района

 27 ноября  2013 года

1. В целях приведения муниципальных правовых актов, принятых Думой Кавалеровского муниципального района, в соответствие с действующим законодательством и, руководствуясь Уставом Кавалеровского муниципального района, внести следующие изменения в решение Думы Кавалеровского муниципального района от  27 февраля 2010 года  № 84-НПА «О Положении «О должностях муниципальной службы в Кавалеровском муниципальном районе» (в редакции от 10.05.2011 № 166-НПА):

1.1. В разделе 4:

а) в пункте 2 части 4.1 после слова «специальности» дополнить словами «, направлению подготовки»;

б) в части 4.2 слово «профессионального» исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в  силу со дня его официального опубликования.

Глава Кавалеровского
муниципального района

С.Ю.Зайцев

пгт Кавалерово

№  6-НПА
От  29 ноября 2013 года